

BASIN KUPÜRLERİ

17 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Marmara Finali Çanakkale'de Yapıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı tarafından illerde düzenlenen Kuran Kurslarına katılan öğrencilerin yer aldığı 'Öğrenciler Arası Kur'an-ı Kerimi Yüzünden Güzel Okuma Yarışması' bölge finalleri Çanakkale'de gerçekleştirildi.

Diyaret İşleri Başkanlığınca Kur'an kurslarına katılımı artırmak, hafızlık eğitimi ve Kur'an-ı Kerimi yüzünden güzel okumayı teşvik etmek amacıyla hafızlık eğitimi verilen Kur'an kurslarında okuyan öğrenciler arasında düzenlenen 'Öğrenciler Arası Kur'an-ı Kerimi Yüzünden Güzel Okuma Yarışması' Marmara bölge finali Çanakkale'de yapıldı. GSB Terzioğlu Kız Yurdu Konferans Salonu'nda düzenlenen yarışmaya, kendi illerinde birinci olan kız ve erkek



öğrenciler katıldı. Yarışma programının açılışına İl Müftüsü Mustafa Bilgi., din görevlileri, jüri üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. Yarışmanın açılışında konuşan İl Müftü Mustafa Bilgiç, "Marmara Bölge finalinin ilimizde yapılmasını

sağlayan Diyanet İşleri Başkanlığına teşekkür ederim. Bölge illerimizden birinci olarak gelip bölge finaline finaline katılan tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Bu yavrularımızın yetişmesinde emeği olan başta velilerimiz

olmak üzere tüm görevlilerimize de şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Hamza Gökçe'nin komisyon başkanlığını yaptığı yarışmada komisyon üyelerinin değerlendirmeleri sonucu erkekler kategorisinde İstanbul Bahçelievler Yeni Bosna Mevlana Kuran Kursu öğrencisi Ahmet Bahadır, kızlar kategorisinde Bursa Yıldırım Fatımatüz Zehra Kız Kuran Kursu öğrencisi Sümeyye



Kıyğı birinci oldular. Yarışma; dereceye giren öğrencilere verilen

hediyelerin ardından sona erdi. Haber Merkezi

Anadolu Yıldızları Kuşadası'nda

Gençlik ve Spor Bakanlığı Anadolu Yıldızları Ligi'nin Badminton Türkiye Finali Aydın'ın Kuşadası ilçesinde yapılacak. Finalde mücadele edecek 17 ilden gençler Kuşadası'na geldi. Turnuva boyunca çevre ve kültür gezilerine de katılacak olan gençler, doyasıya eğlenecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Anadolu Yıldızları Badminton Türkiye Finali Kuşadası'nda yapılacak.

Konuyla ilgili Yeni Söke Gazetesi'ne konuşan Aydın Gençlik İl Müdürlüğü Analig Koordinatörü Koray Şanlı, "Her sene düzenlenen turnuvalar kapsamında Badminton Türkiye Şampiyonası Finalini bu yıl Kuşadası ilçemizde gerçekleştireceğiz" dedi. İl Koordinatörü Şanlı, Badminton'un ardından Kuşadası'nın Hentbol Türkiye Şampiyonası'na da evsahipliği yapacağını duyurdu.

Aydın olarak Badminton ve Hentbol organizasyonlarını üstlendik

Aydın Gençlik ve İl Müdürlüğü olarak Anadolu Yıldızları Ligi bünyesindeki Badminton

Finallerinin organizasyonunu üstlendiklerini kaydeden Koray Şanlı, "Tam 17 ilden çocuklarımız katılım sağladı. Turnuvalar sonrasında çocuklarımız için kültür gezilerimiz olacak. Bugünkü programımız, çocuklarımızı öncelikle sahilde gezdirip sonra Güvercinada ve tekne turu gezileri ile eğlenmelerini sağlayacağız" dedi

Bu organizasyonun gençler için hazırlanmış bir fırsat olduğuna dikkat çeken Anadolu Yıldızları Ligi Aydın Koordinatörü Şanlı, "Şampiyon çocuklarımız başarılarını Bakanlığımız bünyesinde hazırlanan etkinliklerle doya doya kutlasın istiyoruz" dedi.

Badminton sporcuları depremde hayatını kaybedenleri andı



İlk olarak Kuşadası'ndaki Atatürk Anıtı'nın önünde saygı duruşunda bulunan gençler, Kahramanmaraş depremlerinde hayatını kaybeden bakanlık çalışanlarını andılar ve isimlerinin yazılı olduğu pankartlar açtılar.

Güvercin Ada'yı gezen çocuklar ardından Kuşadası'ndan tekne turuna çıktılar. Bütün giderleri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından karşılanan çocuklar,

Bakanlığa bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun Yurtlarında konaklayacaklar.

Müsabakaların ardından Badminton sporcuları evlerine dönerken, Kuşadası bu kez Hentbolcu gençleri misafir edecek. Anadolu Yıldızları Ligi kapsamında düzenlenecek Hentbol Türkiye Şampiyonası'na 24 ilden takımlar katılacak. *Fatma Yavaş*